平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 平成26年3月期通期の利益予想につきましては、供給力の見通しが不透明であることなどから、一定の前提を置いて業
績を想定することができないため、未定としておりましたが、最近の需給状況等を踏まえ、業績予想を算定しましたのでお
知らせいたします。

平成26年1月31日
各 位

上場会社名 関西電力株式会社
代表者 取締役社長 八木 誠
（コード番号 9503 ）
問合せ先責任者 経理部長 西澤 伸浩
（TEL 06-6441-8821）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

 平成25年10月30日に未定として公表しておりました平成26年3月期通期の利益予想および期末配当予想
を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,310,000 ― ― ― ―
今回修正予想(B) 3,310,000 △85,000 △125,000 △98,000 △109.67
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

2,859,054 △314,012 △353,190 △243,422 △272.43

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,950,000 ― ― ― ―
今回修正予想(B) 2,950,000 △125,000 △130,000 △95,000 △106.28
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 2,520,713 △363,388 △392,562 △272,938 △305.35

● 配当予想の修正について

修正の理由
 期末配当予想につきましては、これまで未定としておりましたが、通期の業績予想において厳しい収支状況が見込まれ、
先行きについても、経営環境は依然として不透明であることなどから、無配とさせていただきます。

※本資料に記載されている業績の見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判
断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により予想と異なる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年10月30日
発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成25年3月期）

― 0.00 ― 0.00 0.00

別  紙

【主要データ（通期）】

 前回発表予想 今回修正予想

販 売 電 力 量 1,405 億 kWh 1,403 億 kWh

原 子 力 利 用 率 － 10.9%

出 水 率 － 99.3%

全日本原油ＣＩＦ価格 110 ﾄﾞﾙ／ﾊﾞﾚﾙ程度 110 ﾄﾞﾙ／ﾊﾞﾚﾙ程度

為替レート（ｲﾝﾀｰﾊﾞﾝｸ） 100 円／ﾄﾞﾙ程度 100 円／ﾄﾞﾙ程度